
                                       

UCHWAŁA  NR XXXIV/269/17                                                        
 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 
z dnia 28 lipiec 2017 roku 

 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Łobżenica na lata 2016-2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i art.14 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2017 

r. poz. 1023)  

 

Rada Miejska w Łobżenicy 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuję się Gminny Program Rewitalizacji Gminy Łobżenica na lata 2016-2022 stanowiący załącznik 

numer 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 

 

 

Uchwałą nr XX/172/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 23 czerwca 2016 r., gmina 

Łobżenica przystąpiła do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Łobżenica na lata 

2016-2022 finansowanego ze środków budżetu województwa wielkopolskiego. Gminny Program 

Rewitalizacji powstał na podstawie ministerialnych wytycznych w zakresie rewitalizacji, które 

określają rewitalizację jako proces wyprowadzania ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych, 

prowadzony w sposób kompleksowy, poprzez zintegrowane działanie na rzecz lokalnej społeczności, 

przestrzeni i gospodarki, skoncentrowane terytorialnie, prowadzone przez interesariuszy rewitalizacji  

na podstawie gminnego programu rewitalizacji.  

Gminny Program Rewitalizacji jest załącznikiem niezbędnym do wniosków aplikacyjnych o 

dofinansowanie projektów rewitalizacyjnych w ramach WRPO 2014-2020. Stanowi narzędzie 

planowania i koordynowania różnorodnych działań rewitalizacyjnych. Jest wieloletnim programem 

działań w sferze społecznej, gospodarczej oraz przestrzennej.  

Gminny Program Rewitalizacji jest dokumentem otwartym, co oznacza możliwość zgłaszania 

projektów do realizacji, wprowadzania korekt w kolejnych okresach jego realizacji.  

Niniejszy dokument był konsultowany z interesariuszami w trakcie jego opracowywania tj. 

mieszkańcami gminy Łobżenica. 

Podstawą prawną przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Łobżenica na lata 2016-

2022 jest art. 14 ust.1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1023). 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


